
UNIKÁTNÍ 13“ MULTIREŽIMOVÝ ULTRABOOK S DOTYKOVÝM 

DISPLEJEM PŘEKLOPITELNÝM O 360° 

Unikátní zařízení Yoga 13 představuje první multiUnikátní zařízení Yoga 13 představuje první multiUnikátní zařízení Yoga 13 představuje první multiUnikátní zařízení Yoga 13 představuje první multirežimový režimový režimový režimový Ultrabook™ na světě. Displej Ultrabook™ na světě. Displej Ultrabook™ na světě. Displej Ultrabook™ na světě. Displej 
je je je je překlopitelnýpřeklopitelnýpřeklopitelnýpřeklopitelný    o 360°, což umožňuje Yogu flexibilně používat ve čtyřech praktických o 360°, což umožňuje Yogu flexibilně používat ve čtyřech praktických o 360°, což umožňuje Yogu flexibilně používat ve čtyřech praktických o 360°, což umožňuje Yogu flexibilně používat ve čtyřech praktických 
režimechrežimechrežimechrežimech.  Pouze s konvertibilním zařízením, které kombinuje produktivitu notebooku .  Pouze s konvertibilním zařízením, které kombinuje produktivitu notebooku .  Pouze s konvertibilním zařízením, které kombinuje produktivitu notebooku .  Pouze s konvertibilním zařízením, které kombinuje produktivitu notebooku                     
a intuitivní dotykové ovládání tabletu, si naplno užijete všechny funkce systému Windows a intuitivní dotykové ovládání tabletu, si naplno užijete všechny funkce systému Windows a intuitivní dotykové ovládání tabletu, si naplno užijete všechny funkce systému Windows a intuitivní dotykové ovládání tabletu, si naplno užijete všechny funkce systému Windows 
8. Díky extra dlouhé výdrži baterie 8. Díky extra dlouhé výdrži baterie 8. Díky extra dlouhé výdrži baterie 8. Díky extra dlouhé výdrži baterie si můžete všechny unikátní vlastnosti modelu si můžete všechny unikátní vlastnosti modelu si můžete všechny unikátní vlastnosti modelu si můžete všechny unikátní vlastnosti modelu IdeaPIdeaPIdeaPIdeaPad ad ad ad 
Yoga 13Yoga 13Yoga 13Yoga 13    užívatužívatužívatužívat    naplno naplno naplno naplno skutečně skutečně skutečně skutečně kdykoli a kdekoli.kdykoli a kdekoli.kdykoli a kdekoli.kdykoli a kdekoli.    

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACEZÁKLADNÍ SPECIFIKACEZÁKLADNÍ SPECIFIKACEZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 
� Procesor až Intel® Core™ i7 třetí generace 
� Až originální Windows 8 Pro 
� 13.3” HD+ (1600x900) IPS displej s širokými pozorovacími úhly; 

širokoúhlý 16:9 
� Operační paměť až 8GB DDR3; Úložiště až 256GB SSD 
� Integrovaná grafická karta Intel® HD 4000 
� Integrovaný Bluetooth®1 and 802.11b/g/n Wi-Fi 
� Porty USB 2.0, USB 3.0; čtečka paměťových karet 3v1 
� Zabudovaná 720p HD webkamera 
� Vestavěné stereo reproduktory 
� Podpora HD grafiky; HDMI výstup 

CHYTRÉ FUNKCECHYTRÉ FUNKCECHYTRÉ FUNKCECHYTRÉ FUNKCE 

� 10-bodový vícedotykový displej je možné překlopit až o 360° 

� Lenovo Motion Control využívá webkameru jako vstupní zařízení 

snímající gesta, díky čemuž můžete přepínat stránky dokumentů, 

přetáčet hudbu, měnit hlasitost a provádět další příkazy pouhým 

mávnutím ruky  

� Energy Management zajišťuje delší výdrž baterie a pokročilou 

úsporu energie 

� Inteligentní touchpad s novou optimalizací pro rozhraní systému 

Windows 8 zajišťuje snadné scrollování či přibližování obrazu 

� Chytrá technologie Lenovo Transition podle aktuálního režimu 

automaticky přepíná nastavení systému a deaktivuje klávesnici 

� Objevte celou řadu užitečných i zábavných aplikací od společnosti 

Lenovo a Windows 

� Extra dlouhá výdrž baterie až 8 hodin 

� OneKey™ Recovery zajišťuje snadné zálohování a obnovu dat 

� Lenovo Cloud: Vaše data budou k dispozici kdykoli, kdekoli            

a z jakéhokoli zařízení 

RYCHLOST A VÝKONRYCHLOST A VÝKONRYCHLOST A VÝKONRYCHLOST A VÝKON 
� První multirežimový Ultrabook na světě nabízející naprostou 

flexibilitu podle vašich aktuálních potřeb  
� Pracujte a bavte se v režimech notebook, tablet, stojánek nebo stan 
� Kožené okolí klávesnice zajišťuje maximální komfort 
� Klávesnice AccuType zajišťuje přesné a pohodlné psaní s minimem 

zbytečných překlepů 
� Tenký pouhých 16.9mm2 s hmotností jen 1.54 kg 

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows® 8. 

TENKÝ A LEHKÝ 

10-BODOVÝ 
DOTYKOVÝ DISPLEJ 

 

DLOUHÁ VÝDRŽ 
BATERIE 

OTOČNÝ DISPLEJ 
V ÚHLU 360° 

 

LENOVO® IDEAPAD® YOGA 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACEZÁKLADNÍ SPECIFIKACEZÁKLADNÍ SPECIFIKACEZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 
� Zabudované stereo reproduktory s certifikací Dolby® Home 

Theater v4 zajišťují ohromující prostorový zvuk 



YouCam, Skype, RaRa -Streaming, Amazon Kindle 

Hry: Fishing Joy, Fruit Ninja, Birzzle 
Amazon IE favourite link 

Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistilo přesnost všech informací, ale není odpovědné za redakční, fotografické nebo typografické chyby. Obrázky jsou pouze ilustrační. 
Specifikace Lenovo produktu: Úplné specifikace produktu Lenovo najdete na www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. 
Nabídka muže být modifikována nebo stažena bez předchozího upozornění. Uvedené informace nemají smluvní závaznost. OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, 
ThinkPad, ThinkPlus, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft 
Corporations. Intel, Intel logo, Intel Atom a Atom Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky 
nebo známky služeb jiných firem. Ne všechny barvy musí být dostupné v každé zemi. Všechna práva vyhrazena. ©2012 Lenovo POZNÁMKY: 1. POZNÁMKY: 1. POZNÁMKY: 1. POZNÁMKY: 1. Volitelně dostupná vlastnost 2. 2. 2. 2. 
Měřeno v nejtenčím bodě 

WWW.LENOVO.CZ 

Originální Windows 8 
Originální Windows 8 Pro 

McAfee 
Lenovo® Support 
Lenovo® Companion 
Onekey Recovery 8.0 

Intel® Core™ i7-3517U, 1.9G/3.0G, 4T, 4M 
Intel® Core™ i5-3317U, 1.7G/2.6G, 4T, 3M 

 

13.3” (1600 x 900) IPS displej s širokými 
pozorovacími úhly; širokoúhlý 16:9 

Intel® HD Graphics  4000 Operační paměť až 8GB DDR3L – 1600Mhz 

[1 SODIMM slot (1x2GB/1x4GB/1X8GB)] 

128GB/256GB SSD 

Stereo reproduktory (2x1W) 

Dolby® Home Theater v4 
WLAN:802.11 b/g/n, Bluetooth® 4.0

1 

1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0 , Audio kombo Jack  3.5mm 

(sluchátka/mikrofon)/ čtečka karet 3v1 (SD, MMC) 
Vestavěná 1.0M (720p HD) webkamera 

Výdrž až 8 hodin produktivní práce 

1.54 kg  

333.4 x 224.8 x 16.9 mm (ŠxVxH)  LENOVO® otočná myš N70, Ochranný obal Slot-in Case Yoga, LENOVO® adaptér HDMI to VGA CH580, Externí 
DVD vypalovačka LENOVO USB Ultra Slim DB80, Přenosný napájecí adaptér Slim 65W AC Adapter 

MS Office 2010 transition, Lenovo® Cloud Storage by 
SugarSync, Evernote, eBay, Energy Management 8.0, Lenovo® 
Transition, Lenovo® Motion Control, AccuWeather 

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows® 8. 

OPERAČNÍ SYSTÉM PROCESOR 

VIDEO A GRAFIKA PEVNÝ DISK OPERAČNÍ PAMĚŤ 

ZVUK INTEGROVANÁ KOMUNIKACE 

KONEKTORY WEBKAMERA 

VÝDRŽ BATERIE 

DISPLEJ/ ROZLIŠENÍ 

HMOTNOST 

ROZMĚRY DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SPECIFIKACE 

SOFTWARE 

LENOVO® IDEAPAD YOGA 

ZABEZPEČENÍ PRODUKTIVITA 

MULTIMÉDIA INTERNETOVÁ ŘEŠENÍ 

Lenovo nabízí řadu servisních služeb, díky kterým můžete efektivně chránit vaši investici do Vašeho 
nového počítače a vyvarovat se tak nečekaných nákladů spojených s opravami počítače. 

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY (NA 36 MĚSÍCŮ MAIL-IN Z 24 MĚSÍCŮ MAIL-IN) 

Chraňte svůj notebook IdeaPad Yoga po delší dobu a díky tomuto rozšíření záruky prodlužte záruční 
krytí vašeho zařízení o další rok.  

OCHRANA PROTI NÁHODNÉMU POŠKOZENÍ (ADP) 

Lenovo nabízí rozšíření záruky o krytí případů, na které se běžná záruka nevztahuje, včetně polití 
zařízení tekutinou, poškození způsobeného pádem zařízení, elektrickým proudem nebo mechanického 
poškození obrazovky.  

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY 

*Nabídka předinstalovaného software se liší podle regionu. 


